РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2019 года                                                                         № 1128
	Об исключении членов с решающим голосом из составов
участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 174 и 175

Рассмотрев поступившие заявления от членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 174(Суздальцевой Екатерины Александровны, предложенной собранием избирателей по месту работы) и 175 (Рудковского Сергея Георгиевича, предложенного собранием избирателей по месту жительства), назначенных постановлением территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 04 июня 2018 года № 478, в соответствии с подпунктом «а» части 6 и части 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,   территориальная   избирательная  комиссия   Нефтеюганского   района    п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 174 члена с правом решающего голоса  Суздальцеву Екатерину Александровну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 175 члена с правом решающего голоса  Рудковского Сергея Георгиевича, предложенного собранием избирателей по месту жительства.

3. Копии настоящих постановлений направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 174 и 175.
 4. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Район и власть» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района

О.Н. Леонова
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района

         А.А. Богушко